KPN Grand Prix

KPN GP 2 - Weissensee 27-1-2020

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr
1 88
2 50
3 19
4 48
5 20
6 12
7 61
8 29
9 6
10 35
11 10
12 42
13 58
14 51
15 63
16 14
17 49
18 21
19 67
20 18
21 B5
22 22
23 5
24 47
25 B70
26 56
27 82
28 16
29 79
30 25
31 B80
32 4
33 32
34 44
35 69
36 B99
37 B19
38 76
39 31
40 11
41 B8
42 60
43 23
44 27
45 81
46 65
47 54
48 B18
49 97
50 3
51 B27
52 7
53 93
54 83
55 B83
56 B41
57 75
58 B3
59 B6
60 38

naam

Manon Kamminga
Elsemieke van Maaren
Ineke Dedden
Jessica Merkens
Aggie Walsma
Bianca Roosenboom
Tessa Snoek

Anna van den Bos
Maya de Jong

Merel Bosma

Laura van Ramshorst
Ankie Ytsma

Lianne Burger
Maaike Verweij
Emma Engbers
Floor Peters
Liesbeth Milatz

Jade van der Molen
Tjilde Bennis

Linda Halling
Danielle van Zanten
Danielle Ootes
Janet Beers

Lynn Dekker

Olin Verhoog

Nicky van Leeuwen
Clarissa van Maaren
Nienke Smit

Loesanne van der Geest

llona Grandia
Rosalie Huisman
Corina Strikwerda
Rienke Boonstra
Denise van der Hulst
Sandra Dekker
Hendrika Sinnema
Daphne Alderts
Anneleen Zijl
Chantal Hendriks
Demi van Benthem
Deborah Veerman
Sara van Vliet

Pien van den Bos
Janneke Elzinga
Melissa van Pierre
Inge Mostert

Iris van der Stelt
Judith Krabbenborg
Beau Wagemaker
Vera Otten

Arianna Pruisscher
Anne Leltz

Imke Vormeer
Dieuwertje van Kalken
Chantal Oosterkamp
Eva Olde Hampsink
Floor Besteman
Moniek van Linden
Hilde-Marije Dijkstra
Lisa van der Geest

27-1-2020 11:54:52

DS
DN
DS
DS
DS
DS
DN
DA
DN
DS
DS
DS
DS
DA
DS
DS
DS
DS
DN
DN
DB
DN
DN
DN
DA
DS
DS
DN
DN
DS
DS
DS
DN
DN
DN
DS
DN
DS
DS
DN
DS
DN
DN
DS
DS
DS
DS
DN
DN
DS
DN
DN
DS
DN
DS
DN
DS
DS
DS
DS

woonplaats

Kampen
Zuilichem
Heerenveen
Utrecht
Bolsward
Nijeholtwolde
Abcoude
Zaandijk
Haulerwijk
Sneek
Barneveld
Leeuwarden
Barsingerhorn
Veenhuizen
Utrecht
Vught
Amsterdam
Heerenveen
Zoeterwoude
Leiden
Brakel
Purmerend
Hoogkarspel
Warmenhuizen
Zoeterwoude
Rijsenhout
Zuilichem
Zuidwolde
Warmond
Zuilichem
Zoetermeer
Heerenveen
Nieuwkoop
Voorhout
Lekkerkerk
Heerenveen
St.Nicolaasga
Lelystad
Heerenveen
Ens
Woerden
Soest
Oostknollendam
Wageningen
Mijdrecht
Delfgauw
Sassenheim
Soest
Hoogkarspel
Groningen
Sittard
Voorhout
Meppel

Hem
Bontebok
Vriezenveen
Alkmaar
Egmond Binnen
Groningen
Leiden

sponsor

A6.nl groot in Auto's
Palet Vastgoedonderhoud
Palet Vastgoedonderhoud
Speelman / Haak

PTH /BDM

Smit Consultancy / Husqvarna
Nedflex

BTZ.nl

CENNED

Turner

CENNED

CENNED

Rekenservice / VGR

ZiuZ

Mastermind
Rekenservice / VGR
BewustWinkelen / Teklab
Palet Vastgoedonderhoud
Mastermind

BlueDune

Rekenservice / VGR
BlueDune

Speelman / Haak

Forte / Van der Steen
Holland Jersey
Mastermind
Rekenservice / VGR
CENNED

Nedflex

het Leontienhuis

Fortune Coffee

Lasaulec

het Leontienhuis

Forte / Van der Steen
Jacobus.nl

Pensionadas

Sprog

iM FARMING

Mastermind

BTZ.nl

Forte / Van der Steen
Nedflex

iM FARMING

Port of Amsterdam / SKITS
Nedflex

Turner

Port of Amsterdam / SKITS
A6.nl groot in auto's
Speelman / Haak

het Leontienhuis
Jacobus.nl

A6.nl groot in auto's
Turner

CENNED

Smit Consultancy / Husgvarna
Port of Amsterdam / SKITS
BlueDune

iM FARMING

Turner

7rnd 38km 01:03:50uur (gem. 547,1sec) 36,2km/h

rnd grp pnt
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11
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Kelly Schouten
Sanne Teekens
Andrea de Jong
Lisanne Buurman

Annemarie van der Wal

Leonie Beers

Thirza Gorkink
Manon Gremmen
Loes Busser

Roos Tabak

Suzanne Klous

Paula Konijn

Janinka van Weperen

DS Zwaagdijk-Oost
DA Bodegraven
DS Gorredijk

DS Heerenveen
DN Bant

DN Hoogkarspel
DS Vaassen

DN Nijmegen

DB Diepenveen
DS Castricum

DN Assendelft

DN Noordbeemster
DS Oosterwolde

ZiuZ

BewustWinkelen / Teklab
BlueDune

BTZ.nl

CENNED

Solid Aqua

Smit Consultancy / Husqvarna
Schaatsshopdrenthe

BlueDune

Port of Amsterdam / SKITS
BewustWinkelen / Teklab
Speelman / Haak

61 37
62 B65
63 41
64 7
65 B51
66 B86
67 B47
68 B98
69 B46
70 B4
71 B31
72 52
73 B66

9

86

36

8

Demi Huiden
Malou Hiemstra
Pien Keulstra
Rixt Hoogland

27-1-2020 11:54:52

DN Amersfoort
DS Utrecht

DS Enschede
DS Enschede

BlueDune

Port of Amsterdam / SKITS
A6.nl groot in auto's

Smit Consultancy / Husqvarna

7rnd 38km 01:03:50uur (gem. 547,1sec) 36,2km/h
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Grand Prix t/m wedstrijd 3 (27-1-2020)

Tussenklassement

pos
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nr
88
50
20
48
35
42
19
29
21
38
12
63
14
36
61
27
6
10
58
B18
51
B50

49
95
54
67
18
37

Nnaam

Manon Kamminga
Elsemieke van Maaren
Aggie Walsma
Jessica Merkens
Merel Bosma

Ankie Ytsma

Ineke Dedden

Anna van den Bos
Jade van der Molen
Lisa van der Geest
Bianca Roosenboom
Emma Engbers
Floor Peters

Pien Keulstra

Tessa Snoek
Janneke Elzinga
Maya de Jong

Laura van Ramshorst
Lianne Burger
Judith Krabbenborg
Maaike Verweij
Femke Mossinkoff
Lisanne Buurman
Liesbeth Milatz
Anne Tauber

Iris van der Stelt
Tjilde Bennis

Linda Halling

Kelly Schouten

27-1-2020 11:55:01

2 3
25,1 251
17 21
21 16
11 17
12 11
14 9
2 18
6 13
16 3
18

15
9 6
10 5
15

14
13

12

10

8
8

7
-
5

4
4
3
1

aft pnt
50,2
38
37
28
23
23
20
19
19
18
15
15
15
15
14
13
12
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KPN Marathon Cup Ploegen 18

KPN GP 2 - Weissensee 27-1-2020

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 Palet Vastgoedonderhoud 3 112
2 CENNED 3 103
3 Rekenservice / VGR 3 85
4 Mastermind 3 75
5 Speelman / Haak 3 67
6  AG6.nl grootin auto's 3 62
7  Nedflex 3 58
8  BlueDune 3 52
9 BTZnl 3 50
10  Smit Consultancy / Husqvarna 3 47
11  Forte / Van der Steen 3 46
12 Turner 3 43
13 PTH/BDM 1 40
14  BewustWinkelen / Teklab 3 36
15 Ziuz 2 35
16  het Leontienhuis 3 31
17  Holland Jersey 1 20
18 iM FARMING 3 15
19  Jacobus.nl 2 14
20 Lasaulec 1 13
21  Port of Amsterdam / SKITS 3 12
22  Beyond 1 4
23  Solid Aqua 1 4
24 Schaatsshopdrenthe 0 0
25  Bouwbedrijf de Vries 0 0
26  Fortune Coffee 0 0
27  Royal A-ware 0 0
28 RTC Fryslan / Victron Energy 0 0
29  Sprog 0 0
30 Team Langebaan 0 0
31 The Art of Health 0 0

27-1-2020 11:55:13

7rnd 38km 01:03:50uur (gem. 547,1sec) 36,2km/h
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon Cup Ploeg

Ploegenklassement

pos
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ploeg

A6.nl groot in auto's

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

Mastermind

Ziuz

CENNED

Speelman / Haak
Jacobus.nl

Nedflex

Rekenservice / VGR

iM FARMING

BTZ.nl

PTH /BDM

BlueDune

Smit Consultancy / Husqvarna
Lasaulec
BewustWinkelen / Teklab
Forte / Van der Steen
Royal A-ware

Port of Amsterdam / SKITS
het Leontienhuis
Bouwbedrijf de Vries
Team Langebaan

Holland Jersey

Fortune Coffee

Beyond

Solid Aqua

Langebaan
Schaatsshopdrenthe
Sprog

RTC Fryslan / Victron Energy
The Art of Health

27-1-2020 11:55:16

1
97
106
82
56
101
61
45
57
60
28
35
4
30
26
42
40
47
13
66
8

2

88
64
79
54
104
60
33
58
49
53
12
61
39
46
20
87
66
20

21
8

3
124
78
96
83
67
53
86
57
39
35
63

28
8

11
43
40

14

4
106
105
68
68
88
48
54
48
20
44
17
23
11
42
8
40
4
30
88
9
10
35
48

5
99
104
94
62
123
52
84
28
64
15
56
17
36
18
21
6
8
9
32
12

20

6
93
79
83
104
115
67
22
16
46
63
42
71
36
52
33
13
19

17
10

7
79
104
80
83
89
86
51
37
60
46
24
49
37
27
40
18
16
12

20
4

8
74
116
62
90
54
87
61
66
54
18
28
30
37
26
21

9
104
107
24
43
82
53
76
32
79
42

55
61
39
58
26
35
19

18

10
112
64
101
95
99
48
67
30
16
24
61
23
26
43

43

17
54

11
133
109
85
78
42
45
38
98
49
43
58
54
16
23
60

11
11

108
75
88
88
43
34
58
92
43
50
56
42

21
66
54
29

12

14
83

137
28

97
33
92
17
39

36
37
22

29
84

25

135
114
47
99

60
46
70
69
46
63

45
28

20
36
18
40
19
21

16
120
120
114
78
84
84
34
43
70
18
15
54

20
33

29

18

17
212
202
198
104
62

100
80

54
138
126
152
86
68
48

12
62

88
12

22

18
62
112
43
75
35
103
67
14
58
85
15
50
40
52
47
13
36
46

12
31

20

pnt
1905
1751
1554
1345
1284
1186
974
917
879
843
709
693
614
554
521
468
443
413
347
276
175
103
86
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KPN Grand Prix 3

KPN GP 2 - Weissensee 27-1-2020

Transponderprint

Topdivisie Dames

pos nr naam
1 88 Manon Kamminga
2 50 Elsemieke van Maaren
3 19 Ineke Dedden
4 48 Jessica Merkens
5 20 Aggie Walsma
6 61 Tessa Snoek
7 12 Bianca Roosenboom
8 29 Anna van den Bos
9 6 Maya de Jong
10 35 Merel Bosma
11 10 Laura van Ramshorst
12 42 Ankie Ytsma
13 58 Lianne Burger
14 51 Maaike Verweij
15 63 Emma Engbers
16 14 Floor Peters
17 49 Liesbeth Milatz
18 21 Jade van der Molen
19 67 Tijilde Bennis
20 B5 Danielle van Zanten
21 18 Linda Halling
22 5 Janet Beers
23 22 Danielle Ootes
24 47 Lynn Dekker
25 56 Nicky van Leeuwen
26 B70 Olin Verhoog
27 82 Clarissa van Maaren
28 16 Nienke Smit
29 79 Loesanne van der Geest
30 25 llona Grandia
31 B80 Rosalie Huisman
32 4 Corina Strikwerda
33 32 Rienke Boonstra
34 44 Denise van der Hulst
35 69 Sandra Dekker
36 31 Chantal Hendriks
37 76 Anneleen Zijl
38 B99 Hendrika Sinnema
39 11 Demi van Benthem
40 B19 Daphne Alderts
41 B8 Deborah Veerman
42 60 Sara van Vliet
43 23 Pien van den Bos
44 27 Janneke Elzinga
45 81 Melissa van Pierre
46 54 Iris van der Stelt
47 65 Inge Mostert
48 97 Beau Wagemaker
49 B18 Judith Krabbenborg
50 3 Vera Otten
51 B27 Arianna Pruisscher
52 77 Anne Leltz
58 93 Imke Vormeer
54 83 Dieuwertje van Kalken
55 B83 Chantal Oosterkamp
56 B41 Eva Olde Hampsink
57 75 Floor Besteman
58 B3 Moniek van Linden
59 B6 Hilde-Marije Dijkstra
60 38 Lisa van der Geest

27-1-2020 11:55:29

rnd Tijd
1:03:50.201
1:03:50.651
1:03:50.667
1:03:50.744
1:03:50.754
1:03:50.880
1:03:50.928
1:03:51.154
1:03:51.181
1:03:51.252
1:03:51.634
1:03:51.816
1:03:51.861
1:03:51.887
1:03:51.917
1:03:51.960
1:03:51.993
1:03:52.039
1:03:52.096
1:03:52.142
1:03:52.191
1:03:52.195
1:03:52.209
1:03:52.260
1:03:52.278
1:03:52.318
1:03:52.371
1:03:52.411
1:03:52.467
1:03:52.503
1:03:52.526
1:03:52.559
1:03:52.634
1:03:52.641
1:03:52.680
1:03:52.703
1:03:52.741
1:03:52.751
1:03:52.770
1:03:52.799
1:03:52.850
1:03:52.859
1:03:52.927
1:03:52.935
1:03:53.076
1:03:53.137
1:03:53.199
1:03:53.752
1:03:53.782
1:03:54.293
1:03:54.642
1:03:54.804
1:03:55.425
1:03:56.052
1:04:00.512
1:04:01.068
1:04:04.228
1:04:07.334
1:04:10.544
1.04:38.757
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7rnd 38km 01:03:50uur (gem. 547,1sec) 36,2km/h

Laatste

8:45.668
8:46.504
8:47.922
8:45.814
8:45.417
8:44.968
8:45.218
8:46.194
8:46.330
8:45.870
8:47.620
8:48.155
8:47.770
8:47.313
8:46.805
8:47.677
8:46.073
8:47.015
8:49.177
8:45.958
8:46.902
8:47.085
8:46.376
8:47.921
8:48.984
8:46.284
8:46.824
8:47.965
8:46.794
8:46.436
8:46.961
8:47.662
8:46.439
8:49.110
8:47.207
8:47.940
8:46.963
8:46.677
8:47.298
8:47.039
8:47.230
8:48.214
8:48.108
8:49.488
8:47.740
8:47.930
8:47.193
8:50.368
8:49.176
8:48.684
8:49.082
8:50.040
8:52.570
8:50.085
8:54.410
8:55.125
8:58.485
9:01.881
9:04.864
9:35.572

Snelste

8:45.668
8:46.504
8:47.922
8:45.814
8:45.417
8:44.968
8:45.218
8:46.194
8:46.330
8:45.870
8:47.620
8:48.155
8:47.770
8:47.313
8:46.805
8:47.677
8:46.073
8:47.015
8:49.177
8:45.958
8:46.902
8:47.085
8:46.376
8:47.921
8:48.984
8:46.284
8:46.824
8:47.965
8:46.794
8:46.436
8:46.961
8:47.662
8:46.439
8:49.110
8:47.207
8:47.737
8:46.963
8:46.677
8:47.298
8:47.039
8:47.230
8:48.214
8:48.108
8:49.488
8:47.740
8:47.930
8:47.193
8:50.368
8:49.176
8:48.684
8:49.082
8:50.040
8:47.891
8:48.776
8:54.410
8:54.604
8:54.812
8:54.867
8:54.831
8:53.629

Groep

O O O O OO0 OO0 OO0 0000000000000 O0O0DO0ODO0DO0OO0ODO0O0OD0OO0OO0O0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0DO0OOOOOOOOOOOOOoO

lvan 2



61 37
62 B65
63 41
64 7
65 B51
66 B86
67 B47
68 B98
69 B46
70 B4
71 B31
72 52
73 B66
74 9
75 86
76 36
7 8

Kelly Schouten
Sanne Teekens
Andrea de Jong
Lisanne Buurman

Annemarie van der Wal

Leonie Beers
Thirza Gorkink
Manon Gremmen
Loes Busser
Roos Tabak
Suzanne Klous
Paula Konijn
Janinka van Weperen
Demi Huiden
Malou Hiemstra
Pien Keulstra
Rixt Hoogland

27-1-2020 11:55:29

1:04:47.197
1:07:14.104
1:07:16.045
1:07:19.801
1:07:27.971
1:09:04.645
1:09:57.644
1:11:16.226
1:11:55.972
1:11:56.759
1:12:04.397
52:28.649
54:14.917
28:03.170
31:51.849
18:41.187
20:28.835

NN W WO U NN NN NN NN NN N

7rnd 38km 01:03:50uur (gem. 547,1sec) 36,2km/h

9:43.243
11:11.374
11:11.922
11:43.912
11:27.057
11:34.159
12:11.980
11:22.468
10:58.187
10:58.682
11:06.512
12:18.472
12:01.712

9:24.026

9:23.892

9:11.915
10:52.990

8:50.883
8:57.370
8:56.698
8:55.188
8:55.261
9:05.307
9:09.082
9:08.391
9:09.264
9:10.764
9:08.482
9:08.895
9:11.022
9:07.685
9:08.033
9:11.915
9:31.424

O O O O OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOo

2van 2



KPN Grand Prix 3

KPN GP 2 - Weissensee 27-1-2020

transponders Topdivisie Dames

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
19 Ineke Dedden Heerenveen Palet Vastgoedonderhoud CP-46021
20 Aggie Walsma Bolsward PTH / BDM HK-43675

27-1-2020 11:55:31
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 21
2 37
3 97
4 35
5 63
6 20
7 88
8 50
9 93
10 19
11 42
12 54
13 38
14 1
15 79
16 5
17 67
18 77
19 10
20 29
21 36
22 95
23 18
24 27
25 96
26 48
27 24
28 69
29 61
30 12
31 16
32 58
33 60
34 56
35 31
36 7
37 2
38 49
39 B50
40 83
41 26
42 80
43 14
44 98
45 11
46 17
47 23
48 57
49 51
50 82
51 81
52 30
53 6
54 B72

2019-2020

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 27-1-2020

Nnaam

Jade van der Molen
Kelly Schouten
Beau Wagemaker
Merel Bosma
Emma Engbers
Aggie Walsma
Manon Kamminga
Elsemieke van Maaren
Imke Vormeer

Ineke Dedden

Ankie Ytsma

Iris van der Stelt
Lisa van der Geest
Marijke Groenewoud

Loesanne van der Geest

Janet Beers

Tjilde Bennis

Anne Leltz

Laura van Ramshorst
Anna van den Bos
Pien Keulstra

Anne Tauber

Linda Halling
Janneke Elzinga
Francesca Lollobrigida
Jessica Merkens
Britt Tjalma

Sandra Dekker
Tessa Snoek

Bianca Roosenboom
Nienke Smit

Lianne Burger

Sara van Vliet

Nicky van Leeuwen
Chantal Hendriks
Lisanne Buurman
Janneke Ensing
Liesbeth Milatz
Femke Mossinkoff
Dieuwertje van Kalken
Carien Kleibeuker
Irene Schouten
Floor Peters

Bianca Bakker

Demi van Benthem
Yvonne Nauta

Pien van den Bos
Loes Adegeest
Maaike Verweij
Clarissa van Maaren
Melissa van Pierre
Evelien Vijn

Maya de Jong
Ariane Smit

27-1-2020 11:55:52

pnt
739
682
658
650
644
620
608
599
590
511
499
475
475
474
437
419
412
401
396
389
341
332
327
321
316
307
304
298
297
279
276
274
264
255
254
252
252
225
221
213
209
203
200
178
177
176
174
171
166
161
154
147
135
117
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